
»•, e

Stránka.
-Modlitba jitřni. . • • 3

Modlitbawečerní. . . 5
Wroucná modlitba I sw. andělu 
stráci . . • . • 6

Modlitby pi mssi ftuatc . 8

Modlitby pH zpowědi o sw. 
přijímání.

Před zpowědí . . . .21
& obdržení náležité litosti , . 22
Dekonalé sfroussenos nad hříc» 

» sfrze tki bošsté ctnosti. — Wíra 23
Naděje .... 24

.. ..................................................................................................... ................

Modlitba po zpowědi • . 25



d9SX
-o$-à
-ě-a

©

Modlitby ku přijímání. 
Pked přijímáním ... 27 
Proucné wzdechnutí ... 30 
Modlitba po přijímání • . 30 
Díkčinění .... 32 

Modlitba t Panně Marii . 34 
Litanle ke wssem swatm • • 35 

šálm 69 40 
Společné modlitby ... 42 
Modlitba za papeže . . 45 
Modlitba za Pána země . . 45
Moblitba za wsseobecné potřeby 

wesskerého kkesfanstwa . . 46 
Litanie o nejswětějssím jménu Ješíš 48 

Vadesát žalm ... 52 
Modlitba sw. Augustina w čas 

wsseobecnc důležitostí . . 54 
Společné modlitby ... 56 

Litanie Loretansá ... 58 
Společné modlitby . • .61 

Piseň při požehnání : Pange lingwa 64

Odbojné a bobře zkussené 
swaté pošehnání.
Požehnání sw. Kolomána • 67 
Swaté bojí požehnání . . 69 
Sedm sw. floro Kristowhc na křiži 71 
Modlitba ku sw. Koroně . . 72 
Modlitba t sw. anbčlu ftrájci • 79



Stránka

Prawá strášnákníška,aneb: 
Ducowní f t t t proti 
wsfem nebespečím dnssei 
těLa.
Předběžné připomenutí . • 83 
Mocné požehnání, fteré se ráno 

a časičji za dne řífati má • 83 
Požehnáni při wycházení . . 84 
Modlitba a požehnání papcem 

Urbanem VIII. potwrzené . 85 
Jiné pojednání ob církwe swaté 

potwrzené (lat.) To samé čes 88 
3 knihy Mojšíssowy . . 91
Modlitba t sw. Karlu Boromej- 

skému 94
Modlitba f sw. Julii, mučedInici 95 
Měkteré sady 8 Szaiásse prorofa 97 
Wysoté duchomnf požehnání ob 

nejblahoslawenějssí 5?. Marie 
učednitům Páně udělené • 102 

Požehnání fatolicté církwe . 103 
Pojehnání nad nemocnými ob 

sw. Wincencia podle cirkweka- 
tolické 103 

Gwangelium sw. Jana . .106 
Proti nepřátelům . . .108
Prosba f Bohu o milos a ochranu 

w chudobě . • . .111 
Poehnání na cestu • • .114



Stránka

Šalmy . • • . . .115
Moené modlitby, zwláss f nej- 

blahoslaweněssi Panně Marit 117 
SwatéhoBenedikta wolání t Pánu 

Ježíss H9
Swatého Martella modlitba f 

Bohu a milosti pIné Panně 
Marii. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120

Odporučení do ochrany nejbla- 
hoslawenějfs Pann Marie . 122 

Ježíš, Maria, Josef a Anna. 
Nábožná modlitba proti wssem 
swhm tčlesnm i dussewním 
nepřátelům . . . .123

Rozličn modlitby. 
Modlitba manela - . .126 
Modlitba manzela Htef nema

jícího . . . . . 128 
Modlitba manželk nebo matk . 129 
Modlitba mládence • . .130 
Modlitba panny . . .131 
Modlitba wdowy • . .132 
Modlitba sirotka . . .133 
Mocn šalm w nebespečenstwí . 135

Prawá duchowní stráš, nebo: 
Rozwršeni sw. patronů strá- 
š n $ c poblé času a hodiny.
Wssevbecné pdporučení do ochrany 

hošsté prozřeteluosti . .-139



Q
 •t 4 f- :3

 
—
tá

 
»

Mocná modlitba • . . 143
Modlitba za orodowání a ochranu 

Pann Marie w každou hodinu 145 
Modlitba sw, pap. Lwa i bratra 

Rarla, muč. . . . 146
Záwěreční modlitba. Ddporučení 

sebe do ochran sw. pann» a 
prosba za čisté srdce . . 147

Duchownísráš, nebo : Ddporu- 
čení fe do ochrany sw. archan

děla Michaele . . .150
Ddporučení fe do ochran sw. 

Sana Křtitele . . . 152
Ddporučení fe do ochrany sw. 

aposstola Jafuba . • • 154
Ddporučení fe do ochrany sw. 

aposstola a ewangelist Ma- 
tousse • . . . . 156

Ddporučení fe do ochrany sw. 
. aposstola Dndřeje . .158

Ddporučení fe do ochrany sw. bU 
supa Oldřicha . . .160 

Ddporučení fe to orodowání a 
do ochran sw. rytíke a mu- 
čedIníta Jiřího . • .162

Ddporučení fe to orodowání a do 
ochran sw. Jana ewangelist 164

Ddporučení fe w orodowání a to 
ochran sw. opata Benedikta 166 -



Strania
Ddporučení se » orvdowání a do 

ochran sw. mučedInífa Še
bestiána, . . . .168

Ddporučení se w orodowání a do 
ochrany sw. Alimenta a sw. 
Franti ss a Serf. . . .170

Odporučení se w orodomání a do 
ochrany sw. církewního učitele 
Augustina . . . .172

Ddporučení se w orodowání a do 
ochran sw. Dominifa, zakla
datele řádu kazat. . . . 174

Ddporučení se w orodowání a do 
ochrany sw. Jozefa, pěstouna 
Ježísse Griffa . . .176

Odporučení se w orodowání a do 
ochrany sw. opata Bernarda . 178

Ddporučení se to orodowání a do 
ochrany sw. mučedInice bojí a 
Pann Katekiny . . .180

Odporučení se iv vrodowání a.do 
ochrany sw. panny Barbory, 

’ mučedInice boží . . . 182
Odporučení fe w orodowání a do 

ochrany sw. panny Worssily, 
mučedInice bojí . . .184

Odporučení fe w orodowání a do 
ochran sw. bisfup a Wolfganga 186 

Ddporučení fe w orodowání a do 
ochrany sw. biskupa Mikulásse 188 

Gfutečná obf. 20



<Strd n!a

Ddporučen’ fe Iv orodowání a bo 
офгапр sw.A/bět,-matky sw. 
Sana Křtitele . . .190

Ddporučení fe tv orodowání a bo 
ochran fio. matf Ann . 192

Odporučent fe io orodo wání n bo 
odiano fajicnice sw. Maří 
9Jiagbalenp . . . .194

Sind duchowní stráš a to jícné 
in o b lit b 9 :

Ddporučení fe io orodowání a bo 
офгапр fra. Xerejie . .199 

Ddperučení fe io vrodowání a bo 
офгапр fro. archanděla @a? 
  201 

©bponueni fe io orodowání л bo 
офгапр fio. агфапЬеТа 9ča^ 
faela. — ^orlitoá motlitba 
ja ča$ morowé rán neb 
тЗф naíajliio^ nebudit . 203 

Drodowání a prosba ja офгапн 
fio. 3ônácí л. (29 čaS wálk) . 205 

SÄoblitba prorofa S^emiáffe 
protilneptátelínn a ranám tě? 
iefn^m .... 207 

^eremiájfnio pláč a ftoíícní, a 
wj^ioaní ЗЗо^а to jajett . 209 

3 proroctioí parola 23enebilt^na 
pro bnboucí čafp . . .210



Stránka

Ddp oručení se w orodowáni Cl do 
■ ochrany sw. Donáta . .211 

Záwěrečné odporučení fe do 0- 
chrany sw. andělůw . .213 

Wsseobecné pošchnání . . 215. 

litanie a modlitby, 

které fe tři poslední dni sw. passijowého 
thhoduě u božího hrobu konaji.

Na jeleni čtwrtef. Litanie o 
nejsw. swatosti oltákní . • 216 

Modlitba . . . .220 
Rozjímání .... 220 
Modlitba . . . .225 
Wzbuzení wíry, naděje a lás 226

Na w elit $ páteř. Litanie o 
umučení Pána nasseho Ježísse 
Krista 233 
Modlitba . . . .237 
Rozjímáni .... 237 
Mydlitba .... 243 

Ma bílou fobotu. 
Rozjímání .... 244 
Modlitba . . . .247 

Duchowní pisně. 
Pisně mesní: 1. Bože, před

Tmou welebností . • . 251 

o
 

c

2. Bde w froussenosti padáme 255 
t



{y-3-e3 
w9

3. Kebet Boje náš ctíme . 257
4. Před Lebou fe zde flaníme 260

Piseň pked tázaním: Dtče náš
Pane • . . . . 266

Piseň po tázaní: Pochwálen bus 
diš Pán Bůh náš • . 267

Pisně f nejswětějfsí swátosti oltákní:
1. Poklekni na kvlena • • 268
2. Na kolena padejme . . 269
3. Swat, Swat$, Swath • 269

Píseň adnentní: 1. S nebe posel 
wycház . . • • • 270

2. Vesele zpíwejme • • 272
3. Poslán jest Archanjel ; 273

Píseň wánoční: Rristus, Synhoí 275
2, Ghtíe aby spal • • 276

Na den nowého léta: den pře- 
slawn jes I nám přifsel • 277

Na den sw. tic^ Grálů: Kk
Rrále znamenali . 278

Sta den nejsladssího jména Jeí8, 
i tafé w postě : Ac müj nej- 
sladssi Ježisi ... 279

Piseň R Pánu Ježíssi . . .280
Sta slawnos wzkkissení Páně :

Wstalt jes této chwíle • • 282
Sta křižowé dni: Přísn soudce 

wssec hříssnífů . . , •284
Sta dennanebewstoupeniPáně:

O
 

ao
 

©
e 

•eoo
 

8
 

' =-
 

©
 

-a
 

—e
 

s
 

>05 
——

 
>eoQ

>

(Ti 
ss 

^3



Stránka-
Na den seslání Ducha swatého:

Pkijdiš t nám Dnsse swat . 207
Na slawnos bošího Těla: Zwě-

stuj Eěla wznesseného . • 288
91a ten nejswětějssi trojice: Na

tisickrát, milionkrát • • 289
Píseň f Panně Marit: Díwo-

tworná krásná . • • 292
Dífůzpěw sw. Ambrože a Au

gustina: Bože, chwálíme Tebe 295
Piseň ranní: Minula noční

hodina .... 297
Píseň wečerní: Rriste, jenš is 

swětlo i den • . . 298

Kis a sllab Al. Lanbfrasa a ShnawJindř. $rabct.1860.


